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Ordine delle Professioni Infermieristiche di ROMA w
O OPI

Prot. 3344 Roma, <F /& a4
Al Ministero della Salute ROMA
Al Ministero della Giustizia ROMA
Al Ministero dell’Istruzione,
dell’Universita e della Ricerca ROMA
Al Sindaco di ROMA
Al Presidente del Tribunale ROMA
Al Procuratore della Repubblica ROMA
Al Presidente della Corte d’ Appello ROMA
Al Prefetto _ ROMA
All’ Assessorato alla Sanita
della Regione Lazio ROMA
Alla Federazione Nazionale
Ordini Professioni Infermieristiche ROMA

Al’Ente Nazionale di Previdenza e Assistenza
delle Professioni Infermieristiche (ENPAPI) ROMA
A tutti gli Opi Provinciali LORO SEDI

Oggetto: Cancellazione dall’ Albo degli Infermieri e degli Infermieri Pediatrici

Al sensi dell’art. 6, della Legge 11.01.2018, n°® 3, si comunica alle Autoritd e agli Enti in
indirizzo, per gli adempimenti ed i provvedimenti di rispettiva competenza, che nella seduta del
20.02.2024 il Consiglio Direttivo di questo Ordine ha deliberato la cancellazione per morosita e/o
permesso di soggiorno scaduto ed irreperibilita dei sanitari di cui agli allegati elenchi, dall’Albo

degli Infermieri e degli Infermieri Pediatrici.

Distinti saluti
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Cognome
BRUNELLI
CALANDRA
CHIRIANKANDATH
CURATOLO
FACCINI
FRANCO
HUSTIUC
IONESCU
KENFACK
LAURETTI
LAVAGNINI
LEONE
LOFFREDO
MARTUCCI
MINELLI
MORI
NEGRI
ORTENZI
PANACHIKKAL LUKOSE
PERSICHINI
POLACKAL
PUNIS
RIZOVA
RUSSO
SABATINI
STOIAN
SZENFI
THOMAS
VADAKUMCHERY
VAYALATTUPARAMPIL
WORMS
ZARELLI

Nome
ANNA MARIA
NADIA
JASMI GEORGE
MICHELE
MARCO
GIACOMO
FLORENTINA BIANCA
ANCA
FRANCINE CHARNELLE
SIMONE
ELEONORA
CARLO
DANIELA
FEDERICA
VINCENZA GIOIA
MARCO
ENRICO
NICODEMO MAURO
SHIMOL
CLAUDIA
BETTYMOLE GEORGE
GIULIANA
SPASKA PAVLOVA
ETTORE
TIZIANA
GEANINA LACRAMIOARA
ILDIKO
MANCY MARY
PAULOSE VARIATH
MERCY MATHEW
ILARIA
ANGELA

Data di nascita
20/04/1957
19/07/1986
05/05/1985
01/11/1989
06/05/1970
21/04/1959
26/02/1989
11/04/1957
15/04/1993
18/02/1979
13/01/1979
01/01/1980
11/12/1970
19/01/1972
16/02/1954
10/10/1961
07/08/1971
12/07/1955
07/01/1974
16/06/1969
13/05/1971
17/04/1971
29/05/1952
17/04/1958
20/09/1956
06/03/1974
29/12/1972
02/03/1982
20/05/1969
30/05/1967
18/01/1974
14/12/1968

Codice fiscale
BRNNMR57D60i3520
CLNNDAB6L59ES573M
CHRIMG85E452222K
CRTMHL89S01H501G
FCCMRC70E06D773N
FRNGCM59D21H501U
HSTFRN89B662129Q
NSCNCA57D517125L
KNFFNC93D55Z306V
LRTSMN79B18H501U
LVGLNR79A53D773F
LNECRL80AD12604M

LFFDNL70T51H703T
MRTFRC72A59H501A
MNLVCN54B56H501B
MROMRC61R10H501K
NGRNRC71MO7H501A
RTNNDMS55L12E924N
PNCSML74A472222S

PRSCLD69H56H501S

PLCBTY71E532222E

PNSGLN71D57L4247

RZVSSK52£692104M

RSSTTR58D17L182C

SBTTZN56P60A132P

STNGNL74C4621292Z

SZNLDK72T69Z134A

THMMCY82C42Z222W

VDKPSV69£207222G

VYLMCY67E702222Z
WRMLRI74A58H501U

ZRLNGL68T541182C

Posizione
INF/07255
INF/40348
INF/34978
INF/40867
INF/19144
INF/06518
INF/41821
INF/27269
INF/44026
INF/33406
INF/27000
INF/30201
INF/43297
IPED/00433
INF/09579
INF/20422
INF/17056
INF/40877
INF/30882
INF/28791
INF/24648
INF/32300
IPED/00872
INF/08329
INF/37094
INF/36619
INF/26364
INF/36213
INF/28543
INF/25279
INF/31719
INF/16294

Data iscrizione
10/10/1985
02/12/2014
21/10/2010
31/03/2015
11/12/1995
12/03/1985
05/02/2016
15/11/2004
27/04/2018
27/04/2009
28/10/2004
14/12/2006
17/05/2017
27/07/1992
08/01/1987
06/09/1996
01/08/1994
31/03/2015
05/07/2007
05/12/2005
16/05/2002
30/07/2008
01/10/2007
10/07/1986
18/04/2012
05/01/2012
01/03/2004
13/09/2011
05/12/2005
27/01/2003
28/02/2008
08/09/1993

Data cancellazione
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024



